

Årsrapport 2018

CVR-nr. 29 68 69 63

Kjær Hellevej Holding ApS

Hellevej 15

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Niels Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Hellevej Holding ApS

Hellevej 15

2670 Greve

CVR-nr.: 29 68 69 63

Stiftet: 4. juli 2006

Hjemsted: Greve Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

13. regnskabsår

Direktion

Niels Kjær

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Erhverv, Torvet 21, 4600 Køge

Hovedtal og nøgletal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-30	-29	-29	-27	-27
Resultat af ordinær primær drift	-30	-29	-29	-27	-27
Finansielle poster, netto	152	345	461	-27	399
Årets resultat	95	246	336	-80	315
Balance:					
Balancesum	7.888	7.935	7.787	7.504	7.704
Egenkapital	7.847	7.858	7.715	7.480	7.659
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	19.261,4	10.251,8	-	-	-
Soliditetsgrad	99,5	99,0	99,1	99,7	99,4
Egenkapitalforrentning	1,2	3,2	4,4	-1,1	4,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-29.911	-29.092
Andre finansielle indtægter	190.981	346.423
Øvrige finansielle omkostninger	-38.990	-1.544
Resultat før skat	122.080	315.787
1 Skat af årets resultat	-26.928	-69.806
Årets resultat	95.152	245.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	140.181
Disponeret fra overført resultat	-12.848	0
Disponeret i alt	95.152	245.981

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	1.072	0
	Andre tilgodehavender	47.176	52.483
	Tilgodehavender i alt	48.248	52.483
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.719.501	7.882.527
	Værdipapirer i alt	7.719.501	7.882.527
	Likvide beholdninger	120.164	0
	Omsætningsaktiver i alt	7.887.913	7.935.010
	Aktiver i alt	7.887.913	7.935.010

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.613.961	7.626.809
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	7.846.961	7.857.609
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	231
2	Selskabsskat	0	51.350
	Anden gæld	40.952	25.820
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.952	77.401
	Gældsforpligtelser i alt	40.952	77.401
	Passiver i alt	7.887.913	7.935.010

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.928	69.806
	<u>26.928</u>	<u>69.806</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-51.350	-46.422
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	51.350	46.422
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-26.928	-69.806
Betalt acontoskat for indeværende år	28.000	20.000
Rentetillæg, selskabsskat	0	-1.544
	<u>1.072</u>	<u>-51.350</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.626.809	7.486.628
Årets overførte overskud eller underskud	-12.848	140.181
	<u>7.613.961</u>	<u>7.626.809</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>